
О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 22/01/11-130/2023 по признакам нарушения
обществом с ограниченной ответственностью «Комфорт Плюс» (ОГРН
1197746636350, ИНН 7736324938, адрес местонахождения: 127006,
г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Тверской,
Садовая-Триумфальная ул., д. 4–10, помещ. 1/Н), обществом с
ограниченной ответственностью «Нерудная компания Лидер» (ОГРН
1187746854591, ИНН 7702443609, адрес местонахождения:
123308, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Хорошево-Мневники,
3-я Хорошёв с к ая ул., д. 2, стр. 1, помещ. 1А/Н/6), обществом с
ограниченной ответственностью «Промышленная компания «Феррум
Трейд» (ОГРН 1217700181412, ИНН 9723114831, адрес местонахождения:
109469, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Марьино,
Братиславская ул., д. 31, корп. 3 , ком. 5) и обществом с ограниченной
ответственностью «Центрстрой» (ОГРН 1227700187956, И Н Н 9728060523,
адрес местонахождения: 117630, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный
округ Обручевский, Старокалужское ш., д. 65, этаж/помещ. 7/I,
ком./офис 6/1) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-130/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в
следующем составе:

председатель Комиссии:

<...>:

<...>;

<...>;

<...>;

<...>;

<...>;

<...>.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>.

 

Руководитель
 

 
М.А. Шаскольский

   

 


